[bookmark: _GoBack][image: ]
КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября  2025 года № 29-187

	О внесении изменений в решение Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 01.11.2016 г. № 2-19 «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении главы Калининского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 06.12.2018 г. № 23-154, от 25.10.2019 г. № 33-231, от 29.12.2020 г. № 51-339, от 30.07.2021 г. № 56-369, от 08.11.2022 г. № 77-489, от 03.10.2023 г. № 01-10, от 25.09.2024 г. № 14-87)

В соответствии с Федеральным  законом от 20.03. 2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области, РЕШИЛО:
1. Внести в решение Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 01.11.2016 г. № 2-19 «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении главы Калининского муниципального района Саратовской области»  (с изменениями от 06.12.2018 г.    № 23-154, от 25.10.2019 г. № 33-231, от 29.12.2020 г. № 51-339, от 30.07.2021 г.      № 56-369, от 08.11.2022 г. № 77-489, от 03.10.2023 г. № 01-10, от 25.09.2024 г. № 14-87) следующие изменения:
- в приложении к решению «Положение о денежном вознаграждении главы Калининского муниципального района Саратовской области» пункт 3 изложить в новой редакции: «3. Денежное вознаграждение главы Калининского муниципального района Саратовской области устанавливается в размере 119 800 (сто девятнадцать тысяч восемьсот) рублей в месяц.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2025 года.

Председатель районного Собрания                                                   С. С. Нугаев
image1.jpeg